
COMARC/A 815

815  E DHËNA NUK ËSHTË NË

Në këtë fushë vendosen burimet që janë kontrolluar, mirëpo në to nuk janë gjetur të dhënat për pikëqasjen.

Nënfushat & përsëritshmëria

FUSHA/NËNFUSHA PËRSËRITSHMËRIA
815 E dhëna nuk është në nr

a Të dhënat për burimin r

Treguesit

Vlerat e treguesve nuk janë të përcaktuara.

PËRSHKRIMI I NËNFUSHAVE

815a  Të dhënat për burimin

Të dhënat për cilindo burim, në të cilin nuk keni gjetur formën e pikëqasjes. Nënfusha përsëritet
për çdo burim.

SHËNIME PËR PËRMBAJTJEN E FUSHËS

Fusha nuk është e detyrueshme, mirëpo rekomandohet shënimi i burimeve të kontrolluara.

FUSHAT NË LIDHSHMËRI

2XX BLLOKU I PIKËQASJEVE TË NJËSUARA
4XX BLLOKU I VARIANTEVE TË PIKËQASJEVE
5XX BLLOKU I PIKËQASJEVE NË LIDHSHMËRI
7XX BLLOKU I PIKËQASJEVE TË NJËSUARA NË GJUHËT DHE/APO SHKRIMET E TJERA
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810 ⊔⊔ aTeknika dhe puna. Manual për klasën e 5-të / Kastriot Reka. - 2001
815 ⊔⊔ aWikipedia

3. *
152 ⊔⊔ asgc
250 ⊔⊔ aFragmentacija pomnilnika (računalništvo)
815 ⊔⊔ aISLOVAR : slovar informatike: http://www.islovar.org/ aLeksikon računalništva
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